まちなか地区（中心市街地）内における行為の届出書

　　年　　月　　日

　陸前高田市長　　様

届出者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　  （℡　　　　　　　　　　　　）

　○建築物等の外壁及び屋根の色

　○店舗等のユニバーサルデザインへの対応

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について、下記のとおり届け出ます。

記

１　行為の場所

２　行為の着手予定日　　　　　年　　月　　日
３　行為の完了予定日　　　　　年　　月　　日
	建築物の建築
	区域又は敷地の面積

㎡

	建築又は建設面積

㎡

	延べ床面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	まちなかデザインガイドラインへの対応
	※１　記入済みのチェックリストを添付してくださ

　　い。建築物の屋根や外壁の色は、マンセル値を記

　　入してください。

※２　建築物の外壁や屋根の色が分かる図面を添付

　　してください。（地区計画の届出書添付の図面と

　　同等の立面図等）

	ユニバーサルデザインへの対応
	※　記入済みのチェックリストを添付してください。

備考
　１　本届出書は、都市計画法第５８条の２第１項の規定に基づく、建築物の建築及び工作物の建設等

　　の届出書と一緒に提出してください。新築、増改築ともに届出の対象になります。

　２　届出対象区域は、高田地区地区計画における「まちなか地区（中心市街地）」です。

　３　まちなか地区で使用する色の範囲、推奨色等は、まちなかデザインガイドラインに記載してあり

　　ます。不明な点は都市計画課にお問合せください。

　４　専用住宅の建築の場合は、ユニバーサルデザインへの対応状況の記載は不要です。

　５　届出者が法人である場合、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

　６　届出者氏名（法人はその代表者氏名）の記載を自署で行う場合、押印を省略することができます。

設計者及び連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL